別記様式１
山形県地域公共交通情報共有基盤データ利用申請書（公開用）
年　　月　　日

山形県地域公共交通活性化協議会会長　殿
氏名又は名称及び代表者の氏名
住所又は事務所若しくは事業所の所在地
（郵便番号：　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　）
山形県地域公共交通情報共有基盤利用要領の規定により、次のとおりデータの公開を申請します。
	データ名

	データ項目

	利　用　目　的
	□地域公共交通の利便性向上や地域活性化に資する事業の実施
□地域公共交通の利便性向上や地域活性化に資する研究
□地域公共交通の路線新設・再編の検討・実施

□タクシー事業の営業区域の検討
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	引用・改変予定
	□引用（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□改変（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用規約の遵守
	山形県地域公共交通情報共有基盤利用要領の遵守を
　　　　誓約します　　　誓約しません

	※　実施機関記入欄
	受付年月日　　　　年　　月　　日

（注）１　「データ名」の欄は、別表「データ別提供・更新方法」に記載のデータ名称にしてください。
　　　２　「データ項目」の欄は、別表「データ別提供・更新方法」に記載のデータ項目から必要なデータ項目を選択し記載してください。
３　「利用目的」の欄は、該当する□に✓印を記入し、いずれにも当てはまらない場合はその他に記載ください。
　　　４　「引用・改変予定」の欄は、現時点で開示を受けたデータを引用または改変し、公表する予定がある場合、どのような制作物に利用されるか記載ください。
　　　５　開示の決定を受けた場合、事務局から申請書に記載のメールアドレスにデータを送付します。
６　※印の欄は、記入しないでください。